

EB investment ApS

CVR-nr.: 40217754

Krebseparken 21
6710 Esbjerg V

Årsrapport
1. juli 2021 - 30. juni 2022

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

03/12/2022

Emil Fibiger Bælum
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger

Virksomhedsoplysninger

Påtegninger

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Årsregnskab

Noter

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden EB investment ApS
Krebseparken 21
6710 Esbjerg V

e-mailadresse: emil_baalum@hotmail.com

CVR-nr.: 40217754

Regnskabsår: 01/07/2021 - 30/06/2022

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabet primære aktiviteter er at eje kapitalandele.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultat udgør 57 t.kr. Ledelsen anser årets resultat som tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. jul. 2021 - 30. jun. 2022

	Note	2021/22	2020/21
		kr.	kr.
Andre eksterne omkostninger			-4.000
Personaleomkostninger		0	
Resultat af ordinær primær drift		0	-4.000
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder		57.200	
Ordinært resultat før skat		57.200	-4.000
Skat af årets resultat			880
Årets resultat		57.200	-3.120
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		57.200	
Overført resultat		0	-3.120
I alt		57.200	-3.120

Balance 30. juni 2022

Aktiver

	Note	2021/22	2020/21
		kr.	kr.
Kapitalandele i associerede virksomheder		20.000	20.000
Finansielle anlægsaktiver i alt		20.000	20.000
Anlægsaktiver i alt		20.000	20.000
Tilgodehavender hos associerede virksomheder		40.000	40.000
Udbytte hos associerede virksomheder		57.200	
Udsudte skatteaktiver		2.063	2.063
Tilgodehavender i alt		99.263	42.063
Omsætningsaktiver i alt		99.263	42.063
AKTIVER I ALT		119.263	62.063

Balance 30. juni 2022

Passiver

	Note	2021/22	2020/21
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		50.000	50.000
Overført resultat		-7.312	-7.312
Forslag til udbytte		57.200	
Egenkapital i alt		99.888	42.688
Gæld til banker			0
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		4.000	4.000
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		15.375	15.375
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		19.375	19.375
Gældsforpligtelser i alt		19.375	19.375
PASSIVER I ALT		119.263	62.063

Noter

1. Information om gennemsnitligt antal ansatte

	2021/22
Gennemsnitligt antal ansatte	0

Der er ingen ansatte i selskabet.